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Z warzywami za pan brat".  Pod takim hasłem w naszej szkole została zorganizowana akcja
promująca zdrowe odżywianie i higieniczny tryb życia. W wydarzeniu uczestniczyli uczniowie
czterech oddziałów kl. 1-3. Dzieci wzięły udział w licznych grach i zabawach, wysłuchały
prelekcji, obejrzały tematyczne inscenizacje.
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 Przygotowały też własnoręcznie sałatki. Akcji towarzyszyła wystawa konkursowa na
najciekawszą postać owocowo-warzywną oraz największych ziemniaków.
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Akcję rozpoczęło spotkanie w sali gimnastycznej, podczas którego dzieci rozwiązywały zagadki
i obejrzały inscenizację wiersza "Warzywa" J. Tuwima w wykonaniu starszych koleżanek
szkolnych. Następnie gimnazjalistki ze szkolnego koła PCK, działającego pod kierunkiem Katar
zyny Kociuby
, przeprowadziły instruktaż ratownictwa podczas typowych wypadków, jakie mogą zdarzyć się w
szkole.

{slimbox  images/stories/pliki/akademie/zwarzywami2016/zwarzywami5_5.jpg,images/stories/pliki/akademie/zwarzywami2016/zwarzywami5.jpg} 

  

Następnie dzieci w klasach przygotowały sałatki z przyniesionych z domu produktów. W
klasach uczniowie skomponowali kosze z warzywami, wymyślali też tematyczne rymowanki. -
Nasza placówka, współpracując z Agencją Rynku Rolnego, uczestniczy w programie
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"Owoce w każdej szkole". Warzywa i owoce w różnej formie regularnie znajdują się w
szkolnym menu naszych uczniów. Dwa razy do roku organizujemy też akcję promocyjną,
podczas której zachęcamy dzieci i rodziców do zdrowego odżywiania, przygotowujemy
wspólnie potrawy i podkreślamy zalety zdrowego trybu życia
- powiedział 
dyrektor Wiesław Pałka.
Ponieważ obchodzimy rok czytelnictwa, włączyliśmy też inscenizacje wierszy Tuwima i
Brzechwy
- dodał.
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Szkolna higienistka Wanda Rędziniak opowiedziała ona o zdrowym i żywieniu i codziennej
higienie. Wszyscy wspólnie bawili się śpiewając piosenkę "Olimpiada w Jarzynowie", obejrzeli
inscenizację "Pomidora"  J. Brzechwy i wzięli udział w
zabawach ruchowych, tańcząc "Cebulkę". Na zakończenie zostały ogłoszone wyniki konkursu
na najciekawszą postać owocowo-warzywną i na największy kartofel.
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W szkole pojawili się też rodzice, których dzieci podjęły przygotowanym uprzednio posiłkiem. Te
niecodzienne lekcje dobiegły końca w radosnej i rodzinnej atmosferze. 
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O ich sprawną organizację i przygotowanie licznych atrakcji zadbały wychowawczynie: Marta
Szczepek, Magda Dudek, Agnieszka Korfanty, Halina Pantoł i Urszula Szelest
.
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